Nr 218b. Dnia 8 sierpnia. Piątek. Dnia 27 lipca (8 sierpnia) 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4
kop, 50, kwartalnie rs. 2 kop. 25,
miesięcznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
sie miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto
wej podane Sfc w nagłówku nu
meru poranneg®.

Za granicą (z przesyłką je
dnorazową) miesięcznie rs.

Oferty sub M. D., proszę skła-
dać w Ekspedycji tego pisma.2596

Komisarz Kasy Miejskiej
III Ucząstku,

podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie
zajęte na satysfakcję należności skarbowych

1 miejskich, ruchomości a mianowicie:

Różne Meble, Sprzęty do
mowe i gospodarskie.

W dniu 7 (19) Sierpnia 1884 roku, o go
dzinie 10 rano, przy ulicy Cichej pod łfe 2843
przez licytację, za gotowe pieniądze więcej
dającemu sprzedane zostaną.

W Warszawie dnia 24 Lipea (5 Sierpnia)
1884-go roku. 1933r

Do sprzedania miedziany
M ł ■

z ciśnieniem wody o sile 32 koni, zdatna pod
budowę młynów lub fabryk, w gub. Grodzień
skiej, pow. Brzer’~~ ■
nieć Litewski

8. Wao,
ulica TWARDA Ar14a,

zawiadamia Szan. Rodziców i Opiekunów, że
zapis uczennic przychodnieh. pensjonarek i
pół-pensjonarek na rok szkolny 1884 5 rozpo-
cznie się d. 12 (24) Sierpnia. Kurs zaś nauk
21 Sierpnia (2 Września) 1884 r. 2654

Syndyk Tymczasowy
massy upadłości Domu H. pod firmą

B. LEWIN i S-ka,
ogłasza niniejszem iż w dniu 7 (19) Sierpnia
1884 r., o godz. 10 rano, w obecności delego
wanego przez Zarząd Akcyzny, w domu pod N?
921/37 przy ul. Chłodnej w Warszawie, mia
nowicie w piwnicy w podwórzu, pod oficyną
tegoż domu istniejącej, sprzedawane będą przez
publiczną licytację wszelkiego rodzaju, nalew
ki w gąsiorach, butelkach i beczkach, wszel
kiego rodzaju ekstrakty i zaprawy do robie
nia Wódek służące, resztki spirytusu itp.

Podwal Jń 12, jako zdolnego i sumiennego
zduna, który w domu moim przy ulicy Ordy
nackiej Ań 13, usunął za pomocą własnego
wynajazku, wybuchy dymu z pieców i z ku
chen, poprawianych poprzednio bezskutecznie
przez różnych zdunów. 11871

Wjalerja Giewartovrska, przełożona zakładu
naukowego żeńskiego, przy ulicy Ogrodo

wej Ań 25, podaje do wiadomości publicznej,
że zapis uczennic rozpoeznie się dnia 7 (19)
Sierpnia 1884 r.; lekcje rozpoczną się dnia
16 (2K) t. ni. 11884

potrzebny ekspedytor do pieczywa, kawa-
| ler, z kaucją rs. 60. Wiadomość: ul. Śliska
As 42, w piekarni. Wiadomość tylko do go
dziny 1-ej z południa.11883

IJedagOg mttyący upoważnienie władzy nau
kowej, przyjmuje n ■. stancję uczniów wy